

Protokół Nr 34/09

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 29 czerwca 2009 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Początek posiedzenia o godz. 11⁴⁵. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- upoważnienia Zarządu Powiatu Sokolskiego do zaciągania zobowiązań w zakresie realizacji inwestycji pn. „Budowa hali sportowej i przebudowa budynku internatu wraz z infrastrukturą techniczną, parkingiem i placem przeciwpożarowym, przy Zespole Szkół im. Gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej oraz zjazdem z ulicy Tuwima”,
- zmiany budżetu Powiatu Sokolskiego na rok 2009,
- określenia środków z budżetu Powiatu Sokolskiego planowanych na realizację programów operacyjnych.

2. Sprawy różne.

Ad 1

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki poprosił o przedstawienie, w celu zaopiniowania, następujących projektów uchwał w sprawie:

- **upoważnienia Zarządu Powiatu Sokolskiego do zaciągania zobowiązań w zakresie realizacji inwestycji pn. „Budowa hali sportowej i przebudowa budynku internatu wraz z infrastrukturą techniczną, parkingiem i placem przeciwpożarowym, przy Zespole Szkół im. Gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej oraz zjazdem z ulicy Tuwima”**

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokolskiego do zaciągania zobowiązań w zakresie realizacji inwestycji pn. „Budowa hali sportowej i przebudowa budynku internatu wraz z infrastrukturą techniczną, parkingiem i placem przeciwpożarowym, przy Zespole Szkół im. Gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej oraz zjazdem z ulicy Tuwima”. Poinformowała, że Zarząd Powiatu Sokolskiego wystąpi z wnioskiem do Ministerstwa Sportu o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej inwestycji pn. „Budowa hali sportowej i przebudowa budynku internatu wraz z infrastrukturą techniczną, parkingiem i placem przeciwpożarowym przy Zespole Szkół im. Gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej oraz zjazdem z ulicy Tuwima”. Ww. projekt uchwały dotyczy upoważnienia Zarząd Powiatu Sokolskiego do zaciągania zobowiązań w zakresie realizacji ww. inwestycji w latach 2009 - 2011 do kwoty 5 566 651 zł. Ostateczna wartość inwestycji wyniknie z ofert wybranych w postępowaniu przetargowym. Przekazywanie środków z Funduszu i ich rozliczanie odbywa się na podstawie umowy zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

- **zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2009**

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na rok 2009. Poinformowała, że zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 146 061 zł i zmniejsza się o kwotę 1 213 981 zł. Ponadto dokonuje się zmiany załączników wykazu zadań inwestycyjnych w roku 2009 oraz załącznika limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011.

Skarbnik poinformowała, że dokonano zmiany planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 4 103 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa Szlaku Tatarskiego” drogi powiatowej Nr 1269B od drogi wojewódzkiej Nr 674 do Drahli oraz drogi powiatowej Nr 1271B Drahle – Bohoniki – Malawicze Dolne.

Skarbnik powiedziała, że zmiany dotyczą zmiany planu wydatków w dz. 851 rozdz. 85111 – Szpitale ogólne – w planie dotacji na realizację programu pn. „Rozwój Systemu Ratownictwa Medycznego poprzez dostosowanie Szpitalnego oddziału Ratunkowego SP ZOZ w Sokółce do wymogów określonych w obowiązujących przepisach prawa” zabezpieczenia również udziału własnego w projekcie pn. "Likwidacja barier architektonicznych w SP ZOZ w Sokółce w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ usług".

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2009.

- **określenia środków z budżetu Powiatu Sokólskiego planowanych na realizację programów operacyjnych**

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie określenia środków z budżetu Powiatu Sokólskiego planowanych na realizację programów operacyjnych. Poinformowała, że w ww. projekcie uchwały nastąpiła zmiana załącznika w poz. 16 przez zmniejszenie łącznej wartości projektu pn. „Wykonanie termomodernizacji budynków szkolnych Zespołu Szkół w Sokółce i Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce” z kwoty 1 937 534 zł na 1 743 859 zł.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia środków z budżetu Powiatu Sokólskiego planowanych na realizację programów operacyjnych.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 11⁵⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aketa Glińska

Przewodniczący Komisji

Sławomir Kraśnicki